
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , no uso de suas atribuições legais, por
meio do Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades Específicas – Napne, TORNA PÚBLICO a
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Edital nº 28/2023/JIPA-CGAB/IFRO, de 03 de abril de
2023 (Doc. SEI nº 1898325), que versa sobre a seleção de estudantes bolsistas regularmente matriculados
nas modalidades presencial e não presencial dos cursos técnicos e graduações que possam atuar como
mediadores no processo de ensino e aprendizagem de estudantes com necessidades educacionais específicas –
NEE, acompanhados pelos Núcleos de Atendimento à Pessoa com Necessidades Específicas (NAPNEs).

 
1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 

CANDIDATO RESULTADO
MATHEUS BATISTA DA SILVA SANTOS INDEFERIDA- NÃO ATENDEU O ITEM 4.2 DO EDITAL

FERNANDA MIKAELLY SILVERIO DA SILVA DEFERIDA
PRISCILA MIDIÃ MARTINS NASCIMENTO DEFERIDA

SABRINA GALDINO ALVES DEFERIDA
LUCAS FREIRE SEMELER DEFERIDA

EDUARDA BATISTA DE SOUZA DEFERIDA
KAILANY VITÓRIA DA SILVA ASSUMPÇÃO DEFERIDA

THAYS KRUGUEL CANDIDO INDEFERIDA- NÃO ATENDEU O ITEM 4.2 DO EDITAL
MARIA ALVES MADEIRO INDEFERIDA- NÃO ATENDEU O ITEM 4.2 DO EDITAL

LETICIA COSTA DE OLIVEIRA DEFERIDA
MIRIAM DA CRUZ TRINDADEIS DEFERIDA

 

2. DOS RECURSOS
2.1. De acordo com o Edital, os recursos contra a homologação das inscrições, deve ser enviado
ao e-mail napne.jipa@ifro.edu.br.
2.2. Após o prazo dos recursos, será publicada a convocação das entrevistas, conforme
cronograma do edital.

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral pro
tempore , em 11/04/2023, às 18:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1905872
e o código CRC 54B439F9.

 

Referência: Processo nº 23243.000340/2023-88 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1905872

Boletim de Serviço Eletrônico em 11/04/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

